
Вработува!!!

Ракувач со материјали/ Прилеп, Северна 
Македонија

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер 
во областа на термални технологии. 
Ние креираме, развиваме и 
произведуваме уреди за греење, ладење и 
вентилација за клиенти од целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

Обезбедување на промет на производи, делови од магацин на 
производството и во обратна насока.

Образование и работно искуство:

Минимум средно образование
Претходно работно искуство во автомобилска индустрија, се 
смета за предност

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални 

технологии.

Интервјуто ќе се одвива на 

македонски јазик.

Можете да аплицирате користејќи ги 

дадените насоки на веб сајтот

www.kariera.mk

Работно објаснување

Ракувач со материјали

• Спроведува задачи дадени од страна на менаџерот.
• Прием на товар во согласност со потребна  

документација.
• Спроведува соодветна грижа за материјалите за 

време на транспортот.
• Извршува утовар-растовар согласно правилата за з

аштита при работа, техники за безбедност, 
производна санитарија и безбедност од пожар.

• Извршувс прием, чување и издавање на 
залихите, лоцирање со рационално користење на 
магацинскиот простор, со цел намалување на 
времето за барање за потребните производи.

• Ги следи правилата за FI-FO систем.
• Ги следи правилата за безбедност и здравје при 

работа.
• Ја следи модификацијата на документи од 

производна сфера
• Спроведува тренинг на нови вработени.

Американска 
компанија вработува:

16.03.2023/31.03.2023

Северна Македонија


